

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Ejendomsselskabet Ryhavevej ApS

**Viborgvej 149, Hasle
8210 Aarhus V**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/10 2022

Henrik Bagner
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 25 66 90 02

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ryhavevej ApS Viborgvej 149, Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr: 25 66 90 02
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Bagner
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være ejendomsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på t.kr. 227. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på t.kr. 3.319 og en egenkapital på t.kr. 2.046.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	210.341	209.962
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	210.341	209.962
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	100.000	100.000
DRIFTSRESULTAT	310.341	309.962
Andre finansielle omkostninger	-19.142	-17.580
RESULTAT FØR SKAT	291.199	292.382
Skat af årets resultat	-64.090	-64.337
ÅRETS RESULTAT	227.109	228.045
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	227.109	228.045
DISPONERET I ALT	227.109	228.045

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2021
1 Grunde og bygninger	3.000.000	2.900.000
Materielle anlægsaktiver	3.000.000	2.900.000
ANLÆGSAKTIVER	3.000.000	2.900.000
Likvide beholdninger	319.445	219.719
OMSÆTNINGSAKTIVER	319.445	219.719
AKTIVER	3.319.445	3.119.719

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.846.302	1.619.193
EGENKAPITAL	2.046.302	1.819.193
Hensættelse til udskudt skat	346.594	313.007
HENSATTE FORPLIGTELSE	346.594	313.007
Prioritetsgæld	118.458	186.408
Deposita	35.000	35.000
Anden gæld	643.016	630.408
2 Langfristede gældsforpligtelser	796.474	851.816
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	67.950	68.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	23.253	28.838
Anden gæld	30.872	30.755
Kortfristede gældsforpligtelser	130.075	135.703
GÆLDSFORPLIGTELSE	926.549	987.519
PASSIVER	3.319.445	3.119.719

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	1.619.193	1.391.148
Årets resultat	227.109	228.045
Overført resultat ultimo	1.846.302	1.619.193
EGENKAPITAL	2.046.302	1.819.193

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2021	2.093.838
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2022	2.093.838
	<hr/>
Opskrivninger 1. juli 2021	806.162
Opskrivninger	100.000
	<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2022	906.162
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2021	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.000.000
	<hr/> <hr/>

Ejendomme indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelses model jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Af centrale elementer i forudsætningen for værdiansættelsen kan nævnes, at der i beregningen er anvendt en diskonteringsrente på 6,75% og der er ved beregningen er anvendt fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	254.518	186.408	67.950	0
Deposita	35.000	35.000	0	0
Anden gæld	630.408	643.016	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	919.926	864.424	67.950	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

	2022	2021
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Ryhavevej 54	3.000.000	2.900.000
	<hr/>	<hr/>
	3.000.000	2.900.000
	<hr/>	<hr/>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for prioritetsgæld er der taget pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 3.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bagner

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Ryhavevej ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-10-06 05:09:10 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-999327693318

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-10-06 05:34:31 UTC

NEM ID 

Henrik Bagner

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Ryhavevej ApS

Serienummer: d8a61413-3ae3-4d0e-a37e-a1490bbe1798

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-10-12 09:37:25 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: VDBS6-5TEME-AG3GG-CA6CC-JJ3X-E4YXP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>